CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, n.°  2.945 - Alto da Boa Vista - CEP 18.013-904
Te!.: (OXX15) 3238-1111. Home Page: http.//www.camarasorocaba.sp.gov.br

Sorocaba, 15 de junho de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

RODRIGO MAGANHATO

Prefeito Municipal de Sorocaba

Assunto: "Envio de Autógrafo"

o

Excelentíssimo Senhor,

Estamos encaminhando à Vossa Excelência o seguinte Autógafo, já

aprovado em definitivo por este Legislativo:

• Autógrafo n2  111/2023 ao Projeto de Lei n2  161/2023;

Sendo só o que nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,
o

Atenciosamente,

GERV  • 	O GONÇALVES

residente

o

023 Ofício DEL n2  173/2